
BFGAMES.COM

Golden New World™

Golden New World ir  5 ruļļu,  3  rindu video spēļu automāts ar  20 līnijām. Spēlētāja

uzdevums  ir  spēles  līnijā  uzgriezt  pēc  iespējas  vairāk  vienādu  simbolu.  Laimesta

kombinācijas  sākas  uz  pirmā  ruļļa  kreisajā  pusē  (izņemot  SCATTER  simbolus)  un

stiepjas pa aktīvo  izmaksu līniju  līdz pēdējam rullim labajā pusē.  Laimestu izmaksā

vienīgi  par  lielāko  viena  simbola  laimesta  kombināciju.  Par  citām  viena  simbola

kombinācijām  laimestus  nepiešķir.  Līdztekus  laimestiem  par  līnijas  kombinācijām

laimestus izmaksā arī par SCATTER simbolu kombinācijām. Uz 1. un 5. ruļļa uzgriežot

PYRAMID simbolu, tiek aktivizēta PYRAMID BONUS spēle. 

Bonus

Uz 1. un 5. ruļļa uzgriežot PYRAMID simbolu, tiek aktivizēta PYRAMID BONUS spēle.

PYRAMID BONUS spēlē tiek piešķirta pieeja pieciem stāviem. Katrā stāvā spēlētājam

tiek piedāvātas piecas izvēles. Sākot ar pirmo stāvu, spēlētājam ir jāizvēlas viens no

viņam pēc nejaušības principa sajauktajiem elementiem. Spēlētāja izvēlētais elements

atklās laimesta vērtību, ko tas būs aktivizējis. Kad spēlētājs ir izdarījis izvēli, tiek atsegti

visi  pieci  elementi,  parādot  visas laimesta vērtības,  kas bija  pieejamas.  Katrā stāvā

pieejamās iespējamās laimējušās vērtības ir šādas: 

1. stāvs: 6, 7, 8, 9, 30

2. stāvs: 0, 10, 12, 16, 38

3. stāvs: 0, 0, 18, 24, 42

4. stāvs: 0, 0, 0, 40, 70

5. stāvs: 0, 0, 0, 0, 100.



BFGAMES.COM

PYRAMID BONUS spēle beidzas, ja:

- spēlētājs uzgriež "0” un paņem visus līdz attiecīgajam brīdim savāktos laimestus;

- spēlētājs pēdējā stāvā uzgriež "100”. 

Scatter

Šajā spēlē SCATTER simbols ir CHEST simbols. SCATTER simboli var parādīties uz

visiem ruļļiem. Uz katra ruļļa var parādīties tikai viens SCATTER simbols. Uzgriežot trīs

vai vairāk SCATTER simbolus, izveidosies laimesta kombinācija. Laimestu iespējams

arī iegūt, izveidojot kombināciju, kurā ir tikai SCATTER simboli. Uz viena ruļļa vienlaikus

nevar parādīties WILD un SCATTER simboli. 

Wild

WILD simbols spēlē ir WILD simbols. WILD simbols aizstāj jebkurus citus simbolus uz

ruļļiem, izņemot SCATTER simbolu. WILD simboli var parādīties uz vidējiem trīs ruļļiem,

un uz katra no vidējiem trīs ruļļiem var parādīties tikai viens WILD simbols. Uz viena

ruļļa vienlaikus nevar parādīties WILD un SCATTER simboli. Par kombinācijām, kuras

veido  vienīgi  WILD  simboli,  laimestus  nepiešķir.  WILD  simboli  var  palīdzēt  iegūt

laimestus, kombinācijā ar citiem simboliem, lai izveidotu laimesta līniju. 


